

## REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA



IL PRESIDENTE

Consiglio regionale della Sardegna

- > On. Gianfranco Ganau Presidente
- > On. Luigi Crisponi
  - Gruppo Riformatori Sardi per l'Europa

e p.c. > Presidenza

Regione Autonoma della Sardegna Ufficio di Gabinetto della Presidenza Prot. Uscita del 24/10/2017 nr. 0007303 Ciassifica 1.6.4.Fasc. 69 – 2012 01-00-00



Oggetto: Interrogazione n.1270/A sull'inquinamento da amianto presso l'Ufficio scolastico provinciale di Nuoro. Risposta.

In riferimento all'interrogazione in oggetto, trasmetto la nota n.2127/gab del 18 ottobre 2017 con la quale l'Assessore della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport comunica che la materia non rientra nelle competenze dell'Assessorato.

Con i migliori saluti.

Francesco Pigliaru



## REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PÚBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETÂCULU E ISPORT ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

L'Assessore

Prot. n. 2124 GAB

Cagliari, 18, NO. 2017

Regione Autonoma della Sardegna Ufficio di Gabinetto della Presidenza Prot. Entrata del 18/10/2017

nr. 0007082

Classifica 1.5.4.Fasc. 59 — 2012 01-00-00

Presidenza

Ufficio di Gabinetto

SEDE

Oggetto: Consiglio Regionale della Sardegna. Interrogazione n. 1270/A (Crisponi) con richiesta di risposta scritta, sull'inquinamento da amianto presso l'Ufficio scolastico provinciale di Nuoro.

In risposta alla richiesta della Presidenza, nota prot. 6997 del 17.10.2017, si evidenzia che la materia oggetto della interrogazione non è tra le competenze dell'Assessorato.

L'Assessore

Giuseppe Dessena Graye Beraus

## PEC Presidenza Regione Sardegna

Da:

pi.assessore@pec.regione.sardegna.it

Inviato:

mercoledì 18 ottobre 2017 15:00

A:

presidenza@pec.regione.sardegna.it

Oggetto:

RAS-Prot. N. 2017/2127 Risposta alla interrogazione 1270/A

Allegati:

1270 RISPOSTA.pdf; Segnatura.xml